
スノーモビル A級 （ｽｰﾊﾟｰｸﾗｽ）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 佐々木　雅規 北海道 186907 17.0 20.0 20.0 17.0 74.0

2 阿久津　成一 城北ライダースクラブ 福島県 603276 20.0 17.0 15.0 11.0 63.0

3 渡部　滉大 ＴＥＡＭ　Ｊ－ＢＯＸ 福島県 229804 15.0 15.0 10.0 13.0 53.0

4 関　隼人 ３３１　Ｒａｃｉｎｇ　Ｔｅａｍ 群馬県 605222 13.0 11.0 20.0 44.0

5 松野　元 長野県 190767 9.0 17.0 15.0 41.0

6 石毛　航 NSR-X 北海道 211617 11.0 10.0 11.0 8.0 40.0

7 村上　雅紀 青森県 234187 10.0 13.0 5.0 10.0 38.0

8 林　竜一 北海道 604531 9.0 6.0 13.0 28.0

9 佐藤　義暢 青森県 232049 6.0 7.0 7.0 7.0 27.0

10 佐藤　伶磨 NSR-X 北海道 232399 8.0 8.0 5.0 21.0

11 計良　亮太 北海道 211531 5.0 9.0 4.0 18.0

12 倉持　俊輝 ＴＥＡＭ　ＲＳＳ高喜屋 埼玉県 231119 7.0 8.0 15.0

13 山田　大至輝 北海道 220860 6.0 6.0 12.0

14 稲葉　翔 青森県 172757 9.0 9.0

15 藤川　淳 真狩スノーモビルランド 北海道 223119 5.0 4.0 9.0

16 八木橋　貴志 ｙａｇｉ　ＲＴ 青森県 232680 4.0 4.0

17 波方　真如 真狩スノーモビルランド 北海道 217538 4.0 4.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

中止

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

21

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

20

第5戦

02/28

ウィズユー

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止

第2戦



スノーモビル A級 （S1）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 寺崎　雅史 北海道 198846 37.0

2 郷　瞬希 Ke-go.Racing 北海道 222077 37.0

3 山内　浩二 ミゾエレーシング 北海道 079128 28.0

4 土生　睦彦 北海道 204583 26.0

5 有馬　拓哉 ミゾエレーシング 青森県 222162 15.0

6 沼田　誠司 北海道 127662 13.0

7 長沼　勝也 Ｙ．Ｇ　ＲＡＣＩＮＧ 山形県 341448 11.0

8 倉持　晃人 ＴＥＡＭ　ＲＳＳ高喜屋 埼玉県 233280 10.0

9 村角　謙二 北海道 603942 10.0

10 郷　竜太 Ke-go.Racing 北海道 239419 9.0

11 鈴木　雄大 チームＨＲＤ 北海道 231940 9.0

12 中村　孝太 青森県 229654 8.0

13 二階堂　樹 北海道 234492 7.0

14 松本　陽介 北海道 220909 6.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

中止

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

17.0

20.0

13.0

15.0

7.0

9.0

13.0

11.0

10.0

7.0

8.0

6.0

20.0

17.0

15.0

11.0

8.0

10.0

9.0

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

18

第2戦

第5戦

02/28

ウィズユー

21

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止



スノーモビル A級 （S2）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 郷　瞬希 Ke-go.Racing 北海道 222077 37.0

2 寺崎　雅史 北海道 198846 37.0

3 山内　浩二 ミゾエレーシング 北海道 079128 24.0

4 池田　卓也 北海道 603825 18.0

5 林　宏典 北海道 068628 15.0

6 土生　睦彦 北海道 204583 15.0

7 二階堂　樹 北海道 234492 14.0

8 鈴木　雄大 チームＨＲＤ 北海道 231940 13.0

9 松本　陽介 北海道 220909 11.0

10 有馬　拓哉 ミゾエレーシング 青森県 222162 10.0

11 倉持　晃人 ＴＥＡＭ　ＲＳＳ高喜屋 埼玉県 233280 10.0

12 郷　竜太 Ke-go.Racing 北海道 239419 9.0

13 寺坂　允志 NSR-X 北海道 003645 9.0

14 前田　智寛 山形県 239489 8.0

15 加藤　智 青森県 238295 5.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

中止

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

17.0

20.0

11.0

20.0

7.0

15.0

6.0

13.0

4.0

10.0

9.0

8.0

5.0

17.0

13.0

11.0

15.0

8.0

7.0

10.0

9.0

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

24

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

19

第5戦

02/28

ウィズユー

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止

第2戦



スノーモビル B級 （S1）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 水口　嵩代 Ｔｅａｍ　Huｒry's　with RSS izumisawa 北海道 083425 37.0

2 戸沢　将真 北海道 235570 32.0

3 計良　佳輝 北海道 230635 28.0

4 酒向　修太 北海道 239500 23.0

5 鈴木　侑斗 Ｔｅａｍ　Huｒry's　with RSS izumisawa 北海道 206008 21.0

6 漆原　陸 NSR-X 北海道 236284 20.0

7 今野　克範 Ke-go.Racing 北海道 236371 17.0

8 助口　達 NSR-X 北海道 347303 14.0

9 川上　貴将 北海道 231965 13.0

10 高橋　拓也 北海道 083360 11.0

11 三好　一浩 北海道 055858 9.0

12 板垣　卓利 新潟県 018485 9.0

13 矢口　正幸 チームＨＲＤ 北海道 207163 7.0

14 佐々木　奈津美 北海道 602685 5.0

15 酒向　俊行 北海道 232372 4.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

17.0

15.0

13.0

20.0

10.0

11.0

20.0

6.0

8.0

5.0

7.0

9.0

4.0

17.0

15.0

13.0

10.0

11.0

6.0

8.0

4.0

9.0

7.0

5.0

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

22

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

22

第5戦

02/28

ウィズユー

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止

第2戦



スノーモビル B級 （S2）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 漆原　陸 NSR-X 北海道 236284 40.0

2 鈴木　侑斗 Ｔｅａｍ　Huｒry's　with RSS izumisawa 北海道 206008 28.0

3 酒向　俊行 北海道 232372 24.0

4 酒向　修太 北海道 239500 24.0

5 宇野　賀一 ｙａｇｉ　ＲＴ 青森県 201445 21.0

6 今野　克範 Ke-go.Racing 北海道 236371 20.0

7 戸沢　将真 北海道 235570 17.0

8 計良　佳輝 北海道 230635 17.0

9 板垣　卓利 新潟県 018485 13.0

10 中谷　公信 ミゾエレーシング 北海道 160710 9.0

11 津嶋　憲人 ｙａｇｉ　ＲＴ 青森県 034707 8.0

12 工藤　秀男 岩手県 190541 8.0

13 水口　嵩代 Ｔｅａｍ　Huｒry's　with RSS izumisawa 北海道 083425 7.0

14 川上　貴将 北海道 231965 6.0

15 佐々木　奈津美 北海道 602685 5.0

16 鈴木　来輝 ＴＥＡＭ　Ｊ－ＢＯＸ 福島県 347020 4.0

17 漆原　史瑠久 北海道 236285 3.0

18 助口　達 NSR-X 北海道 347303 2.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

中止

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

20.0

17.0

9.0

15.0

11.0

7.0

10.0

13.0

4.0

8.0

1.0

6.0

5.0

3.0

2.0

20.0

11.0

15.0

9.0

10.0

13.0

17.0

7.0

5.0

8.0

6.0

4.0

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

25

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

23

第5戦

02/28

ウィズユー

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止

第2戦



スノーモビル B級 （S3）  2016年度　ＭＦＪ全日本スノーモビル選手権シリーズシリーズランキング表  2016/02/16作成

1 / 6

全5戦

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 MFJ公認クラブ 所属県 ﾗｲｾﾝｽ№ 合計

1 泉　貴幸 北海道 082799 20.0

2 杉沢　孝之 北海道 239459 17.0

備考

（暫定）
出走台数

なかさと清津スキー場
特設会場

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

01/24

中止

第1戦 第3戦 第4戦 第5戦

20.0

17.0

第3戦

02/07

真狩村特設会場

300

雪/晴れ

第4戦

02/14

士別市特設コース

400

雨/みぞれ

5

第5戦

02/28

ウィズユー

第2戦

01/31

スノーモビルランド
イン　斑尾

中止

第2戦
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